Articulus Trigesimus primus. A

Higesimus primus ar.

Et p. vobis est papa. ibi est ecclesia romana
et sedes apostolica et caput ecclesie. ad b. facit.
xviij. q. i. docum. na petrus ecclesia signifi
cat. vbi habes. non ecclesia petrum. papa enim successor est
christi non ecclesia. et li. vi. de homin. p. humani. r. n. v. ne
vacate papam succedit sibi ecclesia. vt. s. dicunt est in. x. art.
Itē ecclesia romana fundata est in petro. n. e. conuerso. xii.
di. in dñs. t. c. fundamēta. de elec. l. vi. petrus enī petra
christo sup quē fundata est ecclesia. dicitur est. Mart. xvi.
no. christi a petro. vt. p. c. ita dñs. Itē ecclesia q. est corpus
christi mystici. xxiij. q. v. de ligurib. t. q. viij. quādammodū
no. de ecclesia parieti vel muro. sed collectio catholico. n.
de cose. di. i. eccl. ia. sed talis eccl. ibi est. vbi est caput eius.
sc. papa. ar. bo. ff. de reli. quoniam in diversia. et q. no. xiiij. q. ii.
in ecclesiastico. in glo. summari. Itē vbi est papa. ibi est
ecclesia. viij. q. scire. Articulus Trigesimus secundus. A

Higesimus secundus ar.

Papa non cogit stare romam. necca romana
cunctate vel sede iurisdictione recipit. sed a deo
s. ar. xvij. nec vocat. p. p. e. papa roman. i. v. n. i. f. l. a. et
cuncte q. sp. o. f. a. sua s. c. q. b. f. l. i. c. e. s. p. e. c. p. a. t. u. h. a. b. e. c. t. a. r. o. m. e.
Et autem stare non cogit. hoc p. b. a. t. o. q. locus non scri
ficat hoc enim hō locu. t. l. d. i. s. n. o. q. p. s. i. u. s. t. c. n. o. l. o. c. a. c. i. l. s.
lud aut adiuvante. t. c. q. libet. nec res p. locis. s. p. reb. q. loca

amāda sunt. vij. dist. nouit. facit opri. xciij. di. legim. v. ultra
mediū abs. Nec altera a romane v. b. i. eccl. a. altera ton. o.
o. b. i. erit. in mandanda est. t. i. Abi. cumq. fuerit eps. sive romae
sive eugubij sive costantinopoli. t. c. t. i. ei. usdē meriti est et
ei. usdē facer dorji. adiacent em res plonia tamq. dignioris
bus. no. eccl. a. vij. q. i. c. i. ibi. Ut cuius est prima
possessio. flat institutio. et de maio. et obe. solite. Itē se
des papalis primo fuit antiochiae vbi petrus pmo sedet.
vt legi in chronicis annis septē. et postea iubere dño n. s.
lata est sedes romā. vt. xxiij. q. i. rogam. sicut g. verus pa
p. fuit petrus in antiochia a dño constitutus. quoniam dicit ei:
Pase oves meas. Joan. vli. vt. no. xii. di. in nouo. et sic est
vbi. q. est. fateor in q. non posset murari sedes apostolica et
papalis ab vbe romana in alia ciuitate. p. pter abdū istud
p. i. c. rogam. ibi. Jubē dño. q. no. est discipulus sup ma
tristri. Mart. t. t. vi. xxiij. q. i. quoniam beatissimum. nec seru.
maio dño suo. Mart. t. t. vi. xxiij. maiori em p. o. f. l. a. t. s. q. ad alias
obediēt est. t. i. q. iiiij. q. resiliat vbi de b. et facit. e. q. c. f. s. q. ciuitate.
pest. ad b. facit expesse et de elec. fidamēta. s. ne aut. ibi. Jn.
perato. celestis illitum. vbi b. retenet s. n. archidiacōn.
magis me. et in p. c. rogam. Itē q. a romana sede no
recipit iurisdictionē. s. a. deo. p. x. xxiij. di. c. f. s. t. x. x. di. in no
uo. t. c. q. quis. Itē q. no. vocal romanus papa. largo in
mo pot vocari papa roman. et de iure. ego. ibi. papa
ti romane eccl. ie. t. in autē. de eccl. t. i. q. i. in pn. coll. t. r. ibi.
seniores romane pape. xviij. d. l. v. i. c. t. o. r. i. in pn. xxiij. dist. c. vlti. et
xpi. q. i. s. a. n. e. n. ibi. Et v. g. l. i. g. l. o. r. i. o. f. i. l. i. m. p. a. p. a. r. a. n. t. i. o. q.
ris rom. licer vocē roman. potifer. vt. et lib. vi. de confi
l. i. c. t. c. i. s. q. papa sonat in plenitudinē vniuersalitatis eccl. ie
alibi potifex vniuersalitatis. et de vbi pal. n. s. facit expesse. q.
q. vi. s. q. putauerit. ibi. v. n. i. f. l. a. s. eccl. ie. pap. c. q.
scit. t. i. sed eti. Breg. p. libeat se vocari vniuersalitatis papā
et sua humilitate. vt. xciij. di. ecce in quaerū. t. i. caput est vni
uersalitatis eccl. ie. vocal alibi potifex vniuersalitatis eccl. ie.
xviij. di. in no. v. ltr. pn. Illud autē verū est q. papa haberet suū
speciale et certa epatim. vt. dicunt est. p. r. generalē in vbe
roma et certa die. in q. suū facit vicarium. q. est vicarius ep̄i
romani no. pape. de hoc et de offi. vica. sua. vbi de hoc.

Articulus Trigesimus tertius. A

Higesimus tertius ar.

Et p. papa no. rene se purgare de aliq infamia
a quibusq. ero. tra bonis vel malis si no. vult. ad
hoc. s. q. v. m. d. f. s. ibi. sed no. alijs q. noluerint. aut spons
te hoc no. elegere. formā dās. t. c. audītū est. t. s. illud no
t. i. q. viij. q. ex his oib. collig. c. i. s. p. q. his itaq. r. d. et
si aut se purgar aliquoties et humiliare hoc facit. sicut
Breg. fecit. t. i. q. viij. s. q. nos. et pelagi. xviij. q. i. satagēdū.
et leo. i. q. viij. nos. Itē p. hoc facit deficiens in purgatione pu
nif. t. p. cōicrto b. f. a. s. crīmē. et p. b. a. t. u. et de simo. de b
et depur. ca. c. p. t. c. inter. sed si papa deficeret in purga
tione. q. puniret eit. quoniam nullū iudicē habeat sup se. v. s.
plene p. b. a. t. u. t. i. v. t. xiiij. t. i. ar. primo. et q. qui papa
sit maior. oibus a minorib. indicari no. pot. vi. q. i. o. e. s. no
x. i. di. iferior. vbi de b. et de ma. to be. quoniam iferior. vbi de b.

Articulus Trigesimus quartus. A

Higesimus quartus ar.

Et p. in hac vita etiā si iniur. vel infūstis fa
cit papa alicui non haberet iudicē sup se. nec rene
mirabis cit papa alicui non haberet iudicē sup se. subiūciat. si non
eligeret iudices vel arbitros. q. e. t. s. se subiūciat. si non
vult. ad hec. t. i. q. iiiij. alioz. t. c. n. e. m. o. c. ibi. s. t. s. l. a. r. dictu
est. Nec dicas q. aliquoties papa grauabit. q. g. m. p. nec in
stitia inueniet fug terrā. et sic institia desperabit. fateor. p
pō. ettingere papa facere contra iustitiam vel peccare. vt. d.
di. si papa. t. xii. q. ii. no. licet. t. i. q. viij. nos. s. eri. t. p. iu
stitia aliquoties expletabit. nec mirū. q. multa diuinō eras
mini resuruant. q. in b. seclō remanet ipunita. vi. q. i. s. o. i. a.
et p. s. e. r. i. f. a. t. a. p. a. p. a. l. i. c. o. p. t. no. q. si papa deli
querit. ampli apud deū quā alī punitē. Arbitros etiam

* iiiij